
26/04/2021

Número: 0802252-11.2020.8.10.0026 
 

Classe: RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

 Órgão julgador: 2ª Vara de Balsas 

 Última distribuição : 12/08/2020 

 Valor da causa: R$ 19.410.812,82 

 Assuntos: Recuperação judicial e Falência 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? SIM
 

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

DORVALI ALOISIO MALDANER (AUTOR) ISABELLA DA COSTA NUNES (ADVOGADO)

CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO (ADVOGADO)

JOSE HENRIQUE MALDANER (AUTOR) ISABELLA DA COSTA NUNES (ADVOGADO)

CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO (ADVOGADO)

DANIELA MALDANER (AUTOR) ISABELLA DA COSTA NUNES (ADVOGADO)

CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO (ADVOGADO)

MD ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL (AUTOR) THIAGO ROBERTO MORAIS DIAZ (ADVOGADO)

O JUÍZO (REU) JACKSON FRANCISCO COLETA COUTINHO (ADVOGADO)

MAX MATSUI (REU) EDUARDO GROLLI (ADVOGADO)

MARCIA APARECIDA DE ARAUJO MATSUI (REU) EDUARDO GROLLI (ADVOGADO)

ABC-INDUSTRIA E COMERCIO S/A-ABC-INCO (REU) DANIELA NEVES HENRIQUE (ADVOGADO)

RIZOBACTER DO BRASIL LTDA (REU) ADAUTO DO NASCIMENTO KANEYUKI (ADVOGADO)

JOSE ERCILIO DE OLIVEIRA (ADVOGADO)

BENTEVI COMERCIO E REPRESENTACAO DE INSUMOS

SEMENTES E CEREAIS LTDA (REU)

GEANCARLOS ZANATTA (ADVOGADO)

MAXUM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (REU) ALEXANDRE ORTOLANI CASSIANO (ADVOGADO)

AROLDO MOITINHO FERRAZ (ADVOGADO)

JOAO OLIVEIRA MAIA FILHO (ADVOGADO)

NORTOX SA (REU) CLAUDIO HENRIQUE STOEBERL (ADVOGADO)

Banco Safra S/A (REU) FERNANDO DENIS MARTINS (ADVOGADO)

BANCO DE LAGE LANDEN BRASIL S.A. (REU) ALEXANDRE NELSON FERRAZ (ADVOGADO)

LIMAGRAIN BRASIL S.A. (REU) TIAGO GODOY ZANICOTTI (ADVOGADO)

GABRIEL ANTONIO HENKE NEIVA DE LIMA FILHO

(ADVOGADO)

BANCO DO BRASIL SA (REU) TATIANA DINIZ COSTA SUZANO (ADVOGADO)

NAJARA BARROS FONSECA (ADVOGADO)

ARTUR MATOS DOS SANTOS JUNIOR (ADVOGADO)

MARIA INEZ FERREIRA CAMPOS (ADVOGADO)

MARIA DE FATIMA TORRES NASCIMENTO DA SILVA (REU) GENOVEZ CARLOS MARTINS DE MIRANDA (ADVOGADO)

BUNGE ALIMENTOS S/A (REU) FERNANDO TARDIOLI LUCIO DE LIMA (ADVOGADO)

FMC QUIMICA DO BRASIL LTDA. (REU) PEDRO CONDE ELIAS VICENTINI (ADVOGADO)

CARGILL AGRICOLA S A (REU) ADAUTO DO NASCIMENTO KANEYUKI (ADVOGADO)

JOSE ERCILIO DE OLIVEIRA (ADVOGADO)



CHS AGRONEGOCIO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

(REU)

THIAGO DE ABREU FERREIRA (ADVOGADO)

JOSE EDUARDO POLISEL GONCALVES (ADVOGADO)

JACKSON FRANCISCO COLETA COUTINHO (ADVOGADO)

Banco Safra S/A (TERCEIRO INTERESSADO) FERNANDO DENIS MARTINS (ADVOGADO)

BENTEVI COMERCIO E REPRESENTACAO DE INSUMOS

SEMENTES E CEREAIS LTDA (INTERESSADO)

GEANCARLOS ZANATTA (ADVOGADO)

MAX MATSUI (INTERESSADO) EDUARDO GROLLI (ADVOGADO)

MARCIA APARECIDA DE ARAUJO MATSUI

(INTERESSADO)

EDUARDO GROLLI (ADVOGADO)

ABC-INDUSTRIA E COMERCIO S/A-ABC-INCO

(INTERESSADO)

DANIELA NEVES HENRIQUE (ADVOGADO)

RIZOBACTER DO BRASIL LTDA (INTERESSADO) ADAUTO DO NASCIMENTO KANEYUKI (ADVOGADO)

JOSE ERCILIO DE OLIVEIRA (ADVOGADO)

MAXUM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

(INTERESSADO)

ALEXANDRE ORTOLANI CASSIANO (ADVOGADO)

AROLDO MOITINHO FERRAZ (ADVOGADO)

JOAO OLIVEIRA MAIA FILHO (ADVOGADO)

NORTOX SA (INTERESSADO) CLAUDIO HENRIQUE STOEBERL (ADVOGADO)

LIMAGRAIN BRASIL S.A. (TERCEIRO INTERESSADO) TIAGO GODOY ZANICOTTI (ADVOGADO)

GABRIEL ANTONIO HENKE NEIVA DE LIMA FILHO

(ADVOGADO)

BANCO DO BRASIL SA (TERCEIRO INTERESSADO) TATIANA DINIZ COSTA SUZANO (ADVOGADO)

NAJARA BARROS FONSECA (ADVOGADO)

ARTUR MATOS DOS SANTOS JUNIOR (ADVOGADO)

MARIA INEZ FERREIRA CAMPOS (ADVOGADO)

MARIA DE FATIMA TORRES NASCIMENTO DA SILVA

(TERCEIRO INTERESSADO)

GENOVEZ CARLOS MARTINS DE MIRANDA (ADVOGADO)

BUNGE ALIMENTOS S/A (TERCEIRO INTERESSADO) FERNANDO TARDIOLI LUCIO DE LIMA (ADVOGADO)

Documentos
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Documento Tipo
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12/08/2020 10:40 Petição Inicial Petição Inicial
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34292
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petição anexa.
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Relação de Credores - Garantia Real 30 14.205.927,42

RAZÃO SOCIAL COMPLETA CNPJ DEVEDOR / FILIAL TIPO GARANTIA
Origem/
Natureza

Número do Título
 Regime de 
Vencimento 

 Vencimentos da 
última parcela 

VALOR LOGRADOURO  Nº COMP.  BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP

ABC INDUSTRIA E COMERCIO S/A 17.835.042/0035-94 DORVALI INSUMOS PENHOR FINANCIAMENTO 6-00102327/2019 ANUAL 30/05/2019 1.046.000,00 EST RIBEIRO GONCALVES - KM 50, S/N ZONA RURAL SAMABAIBA MA 65830-00
BANCO BRADESCO S.A. 60.746.948/0001-12 JOSÉ HENRIQUE BENS ALIENAÇÃO FINANCIAMENTO 4878484 MENSAL 10/11/2023 85.326,72 CIDADE DE DEUS S/N VILA YARA SÃO PAULO SP 06029-900
BANCO BRADESCO S.A. 60.746.948/0001-12 JOSÉ HENRIQUE FINANCEIRO HIPOTECA FINANCIAMENTO 362524 ANUAL 15/08/2020 628.289,39 CIDADE DE DEUS S/N VILA YARA SÃO PAULO SP 06029-900
BANCO DE LAGE LANDEM BRASIL S/A. 05.040.481/0001-82 DORVALI BENS ALIENAÇÃO FINANCIAMENTO 419463 ANUAL 16/12/2019 14.445,53 AV. SOLEDADE 550 8° ANDAR PETROPOLIS PORTO ALEGRE RS 90.470-340
BANCO DE LAGE LANDEM BRASIL S/A. 05.040.481/0001-82 DORVALI BENS ALIENAÇÃO FINANCIAMENTO 451311 ANUAL 15/10/2020 46244,23 AV. SOLEDADE 550 8º ANDAR PETROPOLIS PORTO ALEGRE RS 90.470-340
BANCO DE LAGE LANDEM BRASIL S/A. 05.040.481/0001-82 JOSÉ HENRIQUE BENS HIPOTECA/ALINEAÇÃO FINANCIAMENTO 481079 ANUAL 16/05/2022 131.873,59 AV. SOLEDADE 550 8º ANDAR PETROPOLIS PORTO ALEGRE RS 90.470-340
BANCO DE LAGE LANDEM BRASIL S/A. 05.040.481/0001-82 JOSÉ HENRIQUE BENS HIPOTECA/ALINEAÇÃO FINANCIAMENTO 548311 ANUAL 15/07/2024 452.025,22           AV. SOLEDADE 550 8º ANDAR PETROPOLIS PORTO ALEGRE RS 90.470-340
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DORVALI INSUMOS PENHOR FINANCIAMENTO 89514587 ANUAL 25/09/2020 354.184,20 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DORVALI FINANCEIRO PENHOR FINANCIAMENTO 89514538 ANUAL 14/11/2020 589.241,96 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DORVALI FINANCEIRO PENHOR/HIPOTECA FINANCIAMENTO 4003034 ANUAL 15/12/2024 189.788,53 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DORVALI FINANCEIRO PENHOR FINANCIAMENTO 89514727 ANUAL 04/08/2021 1.100.000,00 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DORVALI FINANCEIRO PENHOR FINANCIAMENTO 4004802 ANUAL 01/11/2020 149.999,85 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DORVALI FINANCEIRO PENHOR FINANCIAMENTO 4004498 ANUAL 20/08/2020 1.357.323,68 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 JOSÉ HENRIQUE FINANCEIRO PENHOR FINANCIAMENTO 4002787 ANUAL 15/03/2022 30.571,88 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 JOSÉ HENRIQUE FINANCEIRO PENHOR FINANCIAMENTO 4002461 ANUAL 15/05/2020 19.231,56 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DANIELA FINANCEIRO PENHOR FINANCIAMENTO 89514539 ANUAL 14/11/2020 417.812,39 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DANIELA FINANCEIRO PENHOR FINANCIAMENTO 4004511 ANUAL 30/05/2020 559.738,00 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DANIELA FINANCEIRO PENHOR/HIPOTECA FINANCIAMENTO 4002603 ANUAL 15/09/2028 388.511,18 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DANIELA FINANCEIRO PENHOR FINANCIAMENTO 89514750 ANUAL 03/08/2021 273.037,50 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DANIELA BENS ALIENAÇÃO FINANCIAMENTO 4004562 ANUAL 20/05/2024 99.090,99 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000
BANCO GMAC S/A. 59.274.605/0001-13 DORVALI BENS ALIENAÇÃO FINANCIAMENTO 6146172 SEMESTRAL 12/07/2020 76.420,00 AVENIDA INDIANOPOLIS 3096 SÃO PAULO SP 04062-003
BANCO JOHN DEERE 91.884.981/0001-32 DORVALI BENS HIPOTECA/ALINEAÇÃO FINANCIAMENTO 1873737/19 ANUAL 15/04/2024 489.752,69 ROD. ENG ERMENIO O PENTEADO KM 57,5 SN HELVETIA INDAIATUBA SP 13.337-300
BENTEVI COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE INSUMOS 
SEMENTES E CEREAIS LTDA.

24.762.877/0001-71 DORVALI BENS PENHOR COMPRA 00040/2020 ANUAL 30/07/2020 321.606,69           AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 115 SANTO AMARO BALSAS MA 65800-00

BUNGE ALIMENTOS S/A 84.046.101/0001-93 DORVALI INSUMOS PENHOR FINANCIAMENTO 1000094009 ANUAL 28/02/2021 1.727.929,84 ROD. JORGE LACERDA KM 20 POÇO GRANDE GASPAR SC 89115-290
CARGILL AGRICOLA S/A 06.498.706/0272-76 DANIELA INSUMOS PENHOR FINANCIAMENTO 2030105727 ANUAL 30/03/2021 750.000,00 RUA GETULIO VARGAS 450 SETOR INDUSTRIAL BALSAS MA 65800-000
CHS AGRONEGOCIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05.492.968/0016-82 DORVALI INSUMOS PENHOR/HIPOTECA FINANCIAMENTO P850028-20 ANUAL 30/05/2020 550.000,00 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 4000 POTOSI BALSAS MA 65800-000
INDIGO BRAZIL AGRICULTUTA LTDA 28.689.723/0001-69 DORVALI INSUMOS PENHOR FINANCIAMENTO 99/20 ANUAL 10/07/2020 494.289,60 RUA GEORGE OHM 206 CJ 143/144 SÃO PAULO SP 04576-020
INDIGO BRAZIL AGRICULTUTA LTDA 28.689.723/0001-69 JOSÉ HENRIQUE INSUMOS PENHOR FINANCIAMENTO 34/20 ANUAL 01/03/2021 951.425,80 RUA GEORGE OHM 206 CJ 143/144 SÃO PAULO SP 04576-020

MAXUN MAQUINAS AGRICOLAS E EQUIPAMENTOS LTDA 02.227.267/0001-41 DORVALI BENS ALIENAÇÃO FINANCIAMENTO 3669/3670 ANUAL 30/05/2022 420.616,40 AV. LUIS EDUARDO MAGALHAES SN JARDIM DAS ACÁCIAS LUIS EDUARDO 
MAGALHAES

BA 47850-000

METROPOLITANA MAQUINA AGRICOLA LTDA 07.855.453/0001-49 DORVALI BENS ALIENAÇÃO FINANCIAMENTO ANUAL 15/05/2022 491.150,00 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 7350 SÃO FÉLIX BALSAS MA 65800-00
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Relação de Credores - Quirografários 33 4.835.345,88       

RAZÃO SOCIAL COMPLETA CNPJ DEVEDOR / FILIAL TIPO
Origem/
Natureza

Número do Título
 Regime de 
Vencimento 

 Vencimentos da última 
parcela 

VALOR LOGRADOURO  Nº COMP.  BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP

A3 AGRO CORRETORA D A PAPINI COELHO E CIA LTDA 13.076.317/0001-53 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 1527/1547/1497 MENSAL 25/08/2020 54.391,28 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 19 PQ CIDADE 
MARAVILHA

BALSAS MA 65800-000

AGRICOLA BALSAS LTDA 05.292.833/0001-97 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 15881 MENSAL 30/09/2020 7.722,72 BR 230 QD 40 LOTE 04 99 SÃO FELIX BALSAS MA 65800-000
ANDRE JOÃO MALDANER - ARRENDAMENTO 961.185.550-87 DORVALI FORNECEDOR ARRENDAMENTO CONTRATO ANUAL 30/05/2020 80.000,00 RUA SETE DE SETEMBRO 558 CENTRO CRUZ ALTA RS 98010-190
BANCO BRADESCO S.A. 60.746.948/0001-12 JOSÉ HENRIQUE FINANCEIRO CREDITO PESSOAL 40576177 MENSAL 20/06/2024 88.132,80 CIDADE DE DEUS S/N VILA YARA SÃO PAULO SP 06029-900
BANCO BRADESCO S.A. 60.746.948/0001-12 JOSÉ HENRIQUE FINANCEIRO CREDITO PESSOAL 386129924 MENSAL 11/12/2023 55.258,84 CIDADE DE DEUS S/N VILA YARA SÃO PAULO SP 06029-900

BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 DANIELA FINANCEIRO
CREDITO PESSOAL - 

CDC
EMPRESTIMO MENSAL 01/08/2022 32.849,68 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000

BANCO DO BRASIL 00.000.000/1099-59 JOSÉ HENRIQUE FINANCEIRO
CREDITO PESSOAL - 

CDC
EMPRESTIMO MENSAL 01/12/2020 17.964,46 PRAÇA ELOY COELHO 673 CENTRO BALSAS MA 65800-000

BANCO SAFRA S/A 58.160.789/0001-28 DORVALI FINANCEIRO EMPRESTIMO 1035536/1031841 ANUAL 20/07/2020 1.937.000,00 AV. PAULISTA 2100 BELA VISTA SÃO PAULO SP 01310-930
BENTEVI COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE INSUMOS SEMENTES E CEREAIS LTDA. 24.762.877/0001-71 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 3958/4009/4253/4410/4531/4845/5082/5236 MENSAL 30/05/2020 609.250,71 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 115 SANTO AMARO BALSAS MA 65800-00
CACIQUE PNEUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 11.600.541/0034-35 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 1320 MENSAL 21/10/2020 3.200,00 RUA 17 3 SÃO FELIX BALSAS MA 65800-000
CERRADO PNEUS LTDA 14.656.207/0001-23 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 25846 MENSAL 27/11/2020 12.120,00 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 7 SANTO AMARO BALSAS MA 65800-000
CHS AGRONEGOCIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05.492.968/0016-82 DORVALI FINANCEIRO VENDA P850769-20/P851098-19 ANUAL 30/05/2019 666.000,00 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 4000 POTOSI BALSAS MA 65800-000
COMARIVE MAQUINAS AGRICOLAS MARANHÃO 00.543.111/0001-44 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 135601 MENSAL 24/08/2020 2.952,00 AV ANTONIO LEITÃO 39 CENTRO BALSAS MA 65800-000
COMERCIO PNEUS ARAGUAINA 15.968.167/0003-80 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 48704/48709/48880/49130 MENSAL 09/11/2020 24.353,82 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 265 POTOSI BALSAS MA 65800-000

CURINGA PNEUMATICOS LTDA 36.637.195/0006-01 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 2452 MENSAL 05/12/2020 8.420,00 BR 230 32 KM 04
SETOR 

INDUSTRIAL
BALSAS MA 65800-000

DELTA MQUINAS LTDA 04.550.434/0002-05 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 7174 MENSAL 29/09/2020 4.183,74 AV ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA 55 BR 1 35 - KM 14.5 
LOJA 02 TERREO

PEDRINHAS SAO LUIS MA 65.095-603

FREIRE E CIA LTDA 05.082.145/0001-00 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS
914852/907542/911702/914851/92/0238/921117/925
200/926664/928497/931710/938677/939198/940481/

943166/943565/943587/946503/947424
MENSAL 18/07/2020 4.893,45 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 150 SANTO AMARO BALSAS MA 65800-000

G S R DA SILVA AGRONEGOCIOS EIRELI 13.210.515.0001/68 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 855270 MENSAL 15/08/2020 63.000,00 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA SN POTOSI BALSAS MA 65800-00

JOSE MALDANER - ARRENDAMENTO 392.502.100-00 DORVALI FORNECEDOR ARRENDAMENTO CONTRATO ANUAL 30/05/2020 70.000,00 RUA ROSIVELT CURY 220 BAIRRO 
CATUMBI

BALSAS MA 65800-00

KWS SEMENTES LTDA 03.946.067/0005/35 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 69375/69375/69816/72350/72622/72622 ANUAL 25/08/2020 102.900,00 ROD. BR 365 KM 428 SN PLANALTO PATOS DE MINAS MG 38706-328
KWS SEMENTES LTDA 03.946.067/0005/35 JOSÉ HENRIQUE FORNECEDOR COMPRAS 69376/69376 ANUAL 25/08/2020 29.750,00 ROD. BR 365 KM 428 SN PLANALTO PATOS DE MINAS MG 38706-328
MARCOS ANTONIO MALDANER - ARRENDAMENTO 576.078.600-15 DORVALI FORNECEDOR ARRENDAMENTO CONTRATO ANUAL 30/05/2020 25.000,00 AV. XAVANTES 772 BOA PARADA CRUZ ALTA RS 98010-190
MARCOS AURELIO JOSÉ HENRIQUE FORNECEDOR COMPRAS 850357/850358/850359 ANUAL 30/06/2020 68.000,00

MINERADORA SÃO FRANCISCO LTDA 24.204.551/0001-35 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS
758/759/763/810/817/820/821/836/841/864/869/9
21/922/925/927/936/937/940/941/943/959/1007/1

036/1037/1048/1049/1064/1068/1069
ANUAL 23/09/2020 46.452,26 ETR VICINAL CAROLINA GOIATINS SN MARGEM 

ESQUERDA KM34
ZONA RURAL CAROLINA MA 65980-000

NEW AGRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA 41.378.159/0001-21 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS
56309/56437/57111/57680/57724/57892/58079/5763

3/57761/58116/58661
MENSAL 25/08/2020 201.027,50 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 7 PQ GOV LUIZ 

ROCHA
BALSAS MA 65800-00

NORTOX S.A. 75.263.400/0001-99 JOSÉ HENRIQUE FORNECEDOR COMPRAS 150307/150529/150530 ANUAL 30/05/2020 133.640,00 ROD. BR.369 KM 197 CX 949 ARICANDUVA ARAPONGAS PR 86706-430

POTIGUAR PARAFUSOS LTDA 14.271.508/0001-39 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS
401550/401814/402242/402261/409061/409151/4093
46/410272/410824/411185/417088/417094/419056/4

19737/419841/419944/421888
MENSAL 18/07/2020 4.567,62 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 153 SANTO AMARO BALSAS MA 65800-000

PRODUTEC COMERCIAL AGRICOLA LTDA 05.023.772/0001-62 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS
17544/17646/17673/17686/17859/17914/18854/1927

1
MENSAL 30/05/2020 71.620,00 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 047 SANTO AMARO BALSAS MA 65800-000

RIZOBACTER DO BRASIL LTDA 02.517.482/0001-87 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 167 MENSAL 30/06/2020 42.580,00 AV. ANTONIO LEITÃO 100 QD. 162 A CENTRO BALSAS MA 65800-000

SANTA CLARA AGROCIENCIA INDUSTRIAL LTDA 01.810.945/0001-31 JOSÉ HENRIQUE FORNECEDOR COMPRAS 850345/850347/850361 MENSAL 30/07/2020 163.800,00 R ANTONIO GUERREIRO 81 PARQUE 
INDUSTRIAL

JABOTICABAL SP 14876-270

SEMENTES AGRO SOL LTDA 02.819.309/0002-14 JOSÉ HENRIQUE FORNECEDOR COMPRAS 24246 ANUAL 30/05/2020 12.470,00 VIA DE PENETRAÇÃO S/N QD CH LT 31 A 37 ZONA RURAL GOIANIA GO 74461-005
SETOR AGRO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE GRÃOS E INSUMOS AGRIC 17.263.941/0001-10 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 319 ANUAL 30/08/2018 40.000,00 AV. ANTONIO LEITÃO 110 2080 CENTRO BALSAS MA 65800-000
TRATOR CAMPO BALSAS LTDA 13.094.630/0001-14 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 62449/62212/62245 MENSAL 01/06/2020 3.675,00 ROD BR 230 KM 401 L 05/12 QD 274 SOL NASCENTE BALSAS MA 65800-000
VITTA SEEDS 33.484.035/0001-00 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 272 MENSAL 30/05/2020 148.170,00 RUA DUQUE DE CAXIAS 27 CENTRO BALSAS MA 65800-000
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Relação de Credores - EPP / ME 12 369.548,62   

RAZÃO SOCIAL COMPLETA CNPJ
DEVEDOR / 

FILIAL
TIPO

Origem/
Natureza

Número do Título
 Regime de 
Vencimento 

 Vencimentos da 
última parcela 

VALOR LOGRADOURO  Nº COMP.  BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP

ALVES COSTA COM. DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 15.269.604/0001-05 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 27248 MENSAL 19/08/2020 1.198,00 AV GOVERNADOR LUIS ROCHA 202 SETOR 
INDUSTRIAL

BALSAS MA 65800-000

CCL HIDRAULICA LTDA 02.162.566/0001-45 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 30046/202000001229 MENSAL 10/08/2020 1.156,03 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA SN BR. 230 QD 590 LT 04 SÃO FELIX BALSAS MA 65800-000
D H S BOTELHO LTDA 10.834.906/0001-65 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 4222 MENSAL 30/08/2020 1.282,00 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 767 POTOSI BALSAS MA 65800-000
FURINI COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI 17.819.022/0001-80 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 153 MENSAL 30/04/2020 4.390,00 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 1800 SÃO FELIX BALSAS MA 65800-000

H.C. NOLETO EPP 28.889.353/0001-03 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 5886/6084/5886/6745/6
865

MENSAL 30/07/2020 4.608,72 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 574 POTOSI BALSAS MA 65800-000

JANNE PEREIRA QUIXABEIRA SERVIÇOS 07.025.884/0001-88 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 2039 MENSAL 06/03/2020 4.800,00 AV. CONTORNO 445 SÃO FELIX BALSAS MA 65800-000
MARFIX - FIXADORES E FERRAMENTAS LTDA 05.699.016/0001-58 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 116498/114738/115549 MENSAL 22/08/2020 1.293,67 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 445 POTOSI BALSAS MA 65800-000

MARIA DE FATIMA TORRES NASCIMENTO DA SILVA EIRELI 25.117.609/0001-76 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS
403/376/436/412/411/4
13/431/373/423/424/45

2/438
MENSAL 30/08/2020 342.626,20 AV CONTORNO 24 SETOR 2 QD 184 LO12 CATUMBI BALSAS MA 65800-000

MATAO AGRICOLA DE BALSAS LTDA 09.535.732/0001-50 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 70333 MENSAL 14/08/2020 4.120,00 AV GOVERNADOR LUIZ ROCHA 498 QUADRA556 LOTE 03 SÃO FELIX BALSAS MA 65800-000
P. DOS S. BARROS JUNIOR COMERCIO E SERVIÇO 10.338.522/0001-51 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 8107/8497 MENSAL 30/07/2020 1.074,00 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 548 POTOSI BALSAS MA 65800-000

R M DA SILVA GUIDA HIDRAULICA 10.704.735/0001-50 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 202000000223 MENSAL 30/07/2020 2.000,00 AV. GOVERNADOR LUIZ ROCHA 22 SANTO AMARO BALSAS MA 65800-000

TRATOR DIESEL COMERCIO LTDA 20339714/0001-36 DORVALI FORNECEDOR COMPRAS 422 MENSAL 15/08/2020 1.000,00 RUA HUM 100 CENTRO
FORTALEZA DOS 

NOGUEIRAS
MA 65805-000
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